
 

 

 

 
VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2016 M. RUGSĖJO 8 D. ĮSAKYMO NR. 1-192 „DĖL TABAKO GAMINIŲ ATITIKTĮ 

PATVIRTINANČIŲ DOKUMENTŲ PATEIKIMO IR ĮFORMINIMO REIKALAVIMŲ 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2019 m. kovo 12 d. Nr. 1-97 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Tabako gaminių atitiktį patvirtinančių dokumentų pateikimo ir įforminimo 

reikalavimų tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos direktoriaus 

2016 m. rugsėjo 8 d. įsakymu Nr. 1-192 „Dėl Tabako gaminių atitiktį patvirtinančių dokumentų 

pateikimo ir įforminimo reikalavimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 6.3. punktą ir jį išdėstau taip:  

„6.3. tabako gaminio pagaminimo vieta ir kilmės šalis, jei pagaminimo vieta ir kilmės šalis 

nesutampa, pagaminimo data, kiti tabako gaminį identifikuojantys duomenys (partijos numeris ar jo 

atitikmuo, pagal kurį galima nustatyti tabako gaminį ir jo pagaminimo vietą. Jeigu partijos numeris 

ar jo atitikmuo užkoduotas ir neįmanoma nustatyti tabako gaminio, pagaminimo vietos ir (ar) datos, 

tabako gaminių gamintojai, importuotojai ir įvežėjai privalo tabako gaminių priežiūrą atliekančioms 

institucijoms pateikti šių kodų iššifravimus). Kai ant tabako gaminio vienetinio pakelio yra 

nurodomas ne partijos numeris, o unikalus identifikatorius, atitikties dokumentuose turi būti 

nurodyti: tabako gaminio aprašymas, pagaminimo vieta ir laikas.“ 

 

 

 

Direktorė Neringa Ulbaitė 

 


